maksimali sutarties vertė 250,00 Eur be PVM.
SUTARTIS SUDAROMA SU: JBA JPA – JAPAN BIOINDUSTRY ASSOCIATION

Pirkimo organizatoriaus pastabos (jeigu yra):  Pirkimas vykdomas vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 24.2.1. p. jei numatoma pirkimo sutarties vertė neviršija 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių eurų) (be PVM). 

PRIDEDAMA (pažymėti, jeigu pridedama):
1. Susirašinėjimas su tiekėjais (jeigu tiekėjai buvo apklausiami raštu: el. laiškai: kvietimas teikti  pasiūlymus;  el. laiškai, kuriais tiekėjai atsiuntė pasiūlymą;  el. laiškas, kuriame tiekėjai informuojami apie laimėtojo nustatymą ir pan.) –  |_|;